
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 44  del  23.03.2022 

 

Oggi, 23 Marzo 2022 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Regolazione Premio  polizza Libro Matricola BMS per il periodo dal 30.09.2020 al 30.09.2021 

 

PREMESSO 

- che con Det. n. 45 del 05-04-2018 era stato affidato alla Peschiulli Insurance Broker sede in Lecce alla 

P.zza Mazzini n.64 – P.Iva 01929360749 l’incarico di brokeraggio del pacchetto assicurativo della società 

fino al 15-12-2020; 

- che a seguito di gara svolta dal broker Peschiulli Insurance e con determina n. 260 del 26-10-2020  era stata 

affidata la copertura assicurativa annuale del Libro matricola RCA della BMS alla Compagnia REALE 

MUTUA ASSICURAZIONI  P.IVA  04541150753 – Agenzia Carofalo Srl con sede in Lecce alla via N. 

Foscarini  2, per il periodo 2020-2021; 

 

- che risulta necessario oltre la scadenza della suddetta polizza corrispondere alla Compagnia REALE 

MUTUA ASSICURAZIONI  l’importo calcolato per la regolazione del premio per il periodo 30.09.2020 – 

30.09.2021, pari ad € 3.049,02 

 

- che è stato acquisito il CIG: Z483532645  

Tanto premesso 

DETERMINA 

 

- di procedere al pagamento dell’importo relativo alla Regolazione premio della  Polizza  Libro  Matricola  

BMS relativo al periodo 30.09.2020 – 30.09.2021, per l’importo  pari ad € 3.049,02 per il tramite del 

broker Peschiulli Insurance Broker S.r.l.; 

 

- di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo per gli adempimenti consequenziali; 

- procedere alla pubblicazione della presente Determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

    L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 

L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria 
 


